
AŽURIRANO na dan 10.8.2015. 

OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
Vinkovačka 6 
32271 Rokovci 
OIB: 47372067408 
 

Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-Odluka Ustavnog suda RH), Općina 
Andrijaševci kao javni naručitelj, sastavlja i objavljuje  slijedeći 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
ZA 2015. GODINU 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 
broj Predmet ugovora 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka jav. 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora u 

kn 
(s PDVom) 

Datum 
sklapanja i 

rok na koji je 
ugovor 

sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 

isplatio 
temeljem 
ugovora u 

kn 
(s PDV-om) 

Obrazloženje 
(ukoliko je 
isplaćeni 

iznos veći od 
ugovorenog) 

1. 

Nabava 
komunalne 

opreme-kante za 
odvojeno 

sakupljanje otpada 

MV-1/15 otvoreni 193.000,00 9.6.2015., 30 
dana 

Gradatin d.o.o., 
Livadarski put 

19, 10360 
Sesvete 

u tijeku  

 

2. 

Radovi na I.fazi 
izgradnje 
biciklističke staze MV-2/15 otvoreni 1.235.912,50 

4.8.2015., 90 
kal.dana od 
uvođenja u 
posao 

JET-SET D.O.O., 
Kneza 
Lj.Posavskog 
204, 32254 
Vrbanja 

u tijeku  

 



AŽURIRANO na dan 10.8.2015. 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Datum i rok 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor, naziv 
podizvoditelja 

ako postoje 

Konačni 
datum 
isporuke 
robe, 
pružanja 
usluga ili 
izvođenja 
radova 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 

isplatio 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Obrazloženje 
(ukoliko je 

isplaćeni iznos 
veći od 

ugovorenog) 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.      
 

 
 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.      
 

 
 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 


